2025年 11月７日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 神 山 隆 志

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

2026年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025 年５月９日に公表しました 2026 年３月期通期連結業績

予想を下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

84,000

百万円

3,800

百万円

3,400

百万円

2,300

49 円 24 銭

今回修正予想 （Ｂ） 85,000 5,300 4,700 3,100 66 円 37 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,000 1,500 1,300 800

増 減 率 （％） 1.2 39.5 38.2 34.8

（ご参考）前期実績
（2025 年３月期）

76,235 3,447 3,069 2,057 44 円 02 銭

２．修正の理由

 建設事業セグメントにおいて大幅に利益率が上がったため、上記の通り業績予想を修正いたします。

この要因といたしましては、４月から９月の受注において特命方式（提案型）による比率が期初想定に比

べ大幅に上昇したことによります。この傾向は 10 月以降の受注についても続くと見込んでおります。

今回の修正に伴う配当予想の修正につきましては、不動産事業セグメントにおいて下期に計画してい

る一棟売却物件の一部について、完成引渡条件等流動的な部分があることから、詳細が確定次第、必要に

応じて開示いたします。

以 上